主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

二層 決行  主任秘書  常務次長  政務次長(二)  政務次長(一)  部長

承 辦 單 位 主 任 秘 書 室 次 長 部 長

核稿秘書

主任秘書

簽 於  統計處  114年11月3日
聯 絡 人：邱逸雯
電 話：02-23117722#2114

​檢陳「執行機關資源回收成果統計」及「執行機關一般

廢棄物清理狀況」114年8月修正表（附件1），敬請鑒

核。

​

根據資源循環署函報「執行機關資源回收成果統計」報

表（詳來文）修正，相關資料經檢視無誤轉入統計資訊

系統後彙編。

前述報表修正係因澎湖縣誤繕資源回收量，修正後較修

正前減少55公噸，修正說明已註明於報表下方。

同步配合修正「執行機關一般廢棄物清理狀況」對應月

份之「資源垃圾」相關數據及備註。

檢附「執行機關資源回收成果統計」及「執行機關一般

廢棄物清理狀況」114年8月修正前報表（附件2）、修正

會辦單位：

裝

訂

線

檔號： 0114/100301
保存年限： 05年密等及解密條件或保密期限：

統計處 114/11/3

1141071757
第1頁，共2頁

114/11/04 11:26:40

特 約 助 理
管 理 師邱逸雯

114/11/04 14:35:45

科 長謝美秀

114/11/04 16:56:50

副 處 長 楊麗華

如擬

114/11/04 17:46:24

處 長侯美鈴

擬辦：

前後差異表（附件3）供參。。

​奉核後，依預告時間發布「重要環境統計-廢棄物處理統

計」時，同步修正「重要環境統計-資源回收統計」及環

境統計查詢網相關項目，另納入下期編布之統計月報。

第2頁，共2頁